

НАРЯД-ЗАКАЗ №2917 от 13.09.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 22
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 13.09.2018 09:00 - 13.09.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Куприков К.С.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)

Устранение течи в тех.подпольях

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм

Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003374	отвод Ду 89	шт		2,000	124,68		249,36
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011319	Кислород технический	м3		0,400	78,70		31,48
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		0,500	157,62		78,81
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,300	91,53		27,46
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		0,500	73,06		36,53
Итого:							590,59

Время начала работ: 13.09.2018 09:00
Оценка выполнения работ: _____

Время окончания работ: 13.09.2018 17:00

_____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2713 от 21.08.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 22
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.08.2018 09:00 - 21.08.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Марусина И.; Компанеец Н.Е.; Куприков К.С.; Тарасенко С.П.;
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена колен водосточных труб с земли, лестниц и подмостей.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012855	труба водосточная 135 1250мм	шт		1,000	254,24		254,24
00000012856	Колено 135 Zn	шт		3,000	215,25		645,75
Итого:							899,99

Время начала работ: 21.08.2018 09:00 Время окончания работ: 21.08.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.